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Tiempo Inicio : 09/12 - 11:30:01 91.16 Km/h56.395Nº127 JESSE PHILLIPSM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 12°C        Pista : Seco

Pos. Nº Piloto Equipo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Dif. Km/h Total Penalización

1 127 JESSE PHILLIPS FUSION  MOTORSPORT 14.669 24.441 17.285 56.395 91.16 2

2 37 THOMAS HANSEN JULIA HANSEN 14.901 24.587 17.218 56.706 0.311 90.66 2

3 34 GUSTAVO DA SILVA MDC RACING 14.704 24.730 17.312 56.746 0.351 90.59 3

4 21 JAVIER BROASCA MDC RACING 14.793 24.649 17.345 56.787 0.392 90.53 3

5 30 ANGELINA SIMONS MDC RACING 14.845 24.716 17.284 56.845 0.450 90.44 3

6 20 ALEX MARTINEZ AXION RACING 14.841 24.756 17.316 56.913 0.518 90.33 2

7 3 HOUSLEY FREDDIE PIERS SEXTON RACING 14.828 24.808 17.323 56.959 0.564 90.25 3

8 26 DANIEL MOTA KALIKART JORGE PESCADOR 14.878 24.847 17.337 57.062 0.667 90.09 3

9 35 NICOLAS GARCIA MONLAU COMPETICION 15.018 24.829 17.291 57.138 0.743 89.97 2

10 22 MARIE BARRY-BERG MARTIN BARRY-BERG 14.901 24.957 17.293 57.151 0.756 89.95 3

11 91 JAGRAT DETROJA JJ RACING MOTORSPORT 14.952 24.802 17.514 57.268 0.873 89.77 2

12 14 DAVID MINCIUNA TDKART RACING 15.099 24.766 17.479 57.344 0.949 89.65 2

13 9 MARTIN DA MOTA CARLOS COSTA 14.810 24.961 17.601 57.372 0.977 89.60 3

14 4 PATEL DYLAN PIERS SEXTON RACING 14.902 24.916 17.558 57.376 0.981 89.60 3

15 11 ELVIS KRASAUSKAS SJ MOTORSPORT 14.864 24.847 17.677 57.388 0.993 89.58 2

16 23 JAN SALAS C.D. QUÑITAS RACING TEAM 14.925 25.040 17.396 57.361 0.966 89.62 3 +3p

17 217 RAUL GONZALEZ TERRATRAINING MOTORSPORT 14.833 25.056 17.477 57.366 0.971 89.61 3 +3p

18 5 RAUL MARTINEZ ECK MOTORSPORT 14.960 24.862 17.574 57.396 1.001 89.57 2

19 38 AMIR SAVIROV MONLAU COMPETICION 14.957 24.918 17.565 57.440 1.045 89.50 3

20 33 PATRICK OGRODOWCZGKESC. MALLORCA COMP. 15.119 24.994 17.428 57.541 1.146 89.34 2

21 99 IÑAKI ARRIOLA GTS RACING 14.989 24.993 17.631 57.613 1.218 89.23 3

22 24 NIKITA NIKISHOV DÖRR MOTORSPORT 15.046 24.944 17.682 57.672 1.277 89.14 2

23 6 EGOR IVANCHENKO MONLAU COMPETICION 15.012 25.084 17.577 57.673 1.278 89.14 3

24 66 VALENTIN MENDOZA NM MOTORSPORT 15.032 25.168 17.589 57.789 1.394 88.96 3

25 261 DANIEL SABUGO PAROLIN SPAIN 14.962 24.865 18.083 57.910 1.515 88.77 2

26 12 DANIEL OLIVER GTS RACING 15.110 25.198 17.604 57.912 1.517 88.77 3

27 263 ANDRES CARCEDO MERINDADES COMPETICION 15.082 25.209 17.647 57.938 1.543 88.73 3

28 7 KONSTANTIN TITZE DÖRR MOTORSPORT 14.969 25.207 17.865 58.041 1.646 88.57 3

29 27 RHUNE DEVUE DMK RACING TEAM 15.106 25.331 17.626 58.063 1.668 88.54 3

30 124 LUTXIANO DE AMORIN PAROLIN SPAIN 15.711 25.066 17.413 58.190 1.795 88.35 2

31 19 GABRIELA TEIXEIRA MARIO TEIXEIRA 14.884 25.204 18.114 58.202 1.807 88.33 3

32 522 SEBASTIAN VERGER AXION RACING 15.413 25.250 17.845 58.508 2.113 87.86 3

33 111 ZILEY GRANERO GTS RACING 15.426 25.263 18.112 58.801 2.406 87.43 3

34 8 ALEJANDRO SUAREZ C.D. QUÑITAS RACING TEAM 16.073 25.518 18.059 59.650 3.255 86.18 3

35 36 ALVARO MAYOR AXION RACING 15.229 25.331 17.939 58.499 2.104 87.88 2 +3p

Nº22 MARIE BARRY-BERG : # 24 pierde su mejor timpo   RDK 15.6
Nº23 JAN SALAS : 3 Posiciones en parrilla  Art: 20.4.3.1 RDK
Nº217 RAUL GONZALEZ : 3 Posiciones en parrilla  Art: 20.4.3.1 RDK
Nº36 ALVARO MAYOR : 3 Posiciones en parrilla  Art: 20.4.3.1 RDK
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Pos. Nº Tiempo Pos. Nº Tiempo Pos. Nº Tiempo Pos. Nº Piloto Ideal Lap Best Lap Diff.

1 127 14.669 1 127 24.441 1 37 17.218 1 127 JESSE PHILLIPS 56.376 56.395 0.019

2 34 14.704 2 37 24.587 2 35 17.257 2 34 GUSTAVO DA SILVA 56.700 56.746 0.046

3 21 14.793 3 21 24.649 3 127 17.266 3 37 THOMAS HANSEN 56.706 56.706

4 3 14.805 4 34 24.684 4 20 17.278 4 21 JAVIER BROASCA 56.787 56.787

5 9 14.810 5 30 24.716 5 30 17.280 5 30 ANGELINA SIMONS 56.809 56.845 0.036

6 30 14.813 6 20 24.756 6 22 17.293 6 20 ALEX MARTINEZ 56.875 56.913 0.038

7 20 14.841 7 14 24.766 7 34 17.312 7 3 HOUSLEY FREDDIE 56.936 56.959 0.023

8 11 14.864 8 26 24.790 8 3 17.323 8 26 DANIEL MOTA 57.004 57.062 0.058

9 26 14.877 9 91 24.802 9 26 17.337 9 35 NICOLAS GARCIA 57.104 57.138 0.034

10 217 14.832 10 3 24.808 10 21 17.345 10 22 MARIE BARRY-BERG 57.151 57.151

11 19 14.884 11 35 24.829 11 124 17.413 11 91 JAGRAT DETROJA 57.182 57.268 0.086

12 37 14.901 12 11 24.847 12 91 17.428 12 4 PATEL DYLAN 57.266 57.376 0.110

12 22 14.901 13 5 24.862 12 33 17.428 13 14 DAVID MINCIUNA 57.341 57.344 0.003

14 4 14.902 14 261 24.865 14 23 17.396 14 9 MARTIN DA MOTA 57.372 57.372

15 91 14.952 15 4 24.916 15 4 17.448 15 11 ELVIS KRASAUSKAS 57.388 57.388

16 38 14.957 16 38 24.918 16 14 17.476 16 23 JAN SALAS 57.315 57.361 0.046

17 5 14.960 17 24 24.944 17 38 17.527 17 5 RAUL MARTINEZ 57.396 57.396

18 23 14.925 18 22 24.957 18 19 17.543 18 217 RAUL GONZALEZ 57.365 57.366 0.001

19 261 14.962 19 9 24.961 19 522 17.559 19 38 AMIR SAVIROV 57.402 57.440 0.038

20 7 14.969 20 99 24.993 20 217 17.477 20 33 PATRICK OGRODOWCZGK 57.541 57.541

21 99 14.989 21 36 24.957 21 5 17.574 21 99 IÑAKI ARRIOLA 57.613 57.613

22 6 15.012 22 33 24.994 22 6 17.577 22 6 EGOR IVANCHENKO 57.630 57.673 0.043

23 35 15.018 23 6 25.041 23 66 17.589 23 19 GABRIELA TEIXEIRA 57.631 58.202 0.571

24 66 15.032 24 124 25.066 24 9 17.601 24 24 NIKITA NIKISHOV 57.672 57.672

25 24 15.046 25 263 25.081 25 12 17.604 25 261 DANIEL SABUGO 57.762 57.910 0.148

26 263 15.082 26 23 24.994 26 27 17.626 26 124 LUTXIANO DE AMORIN 57.783 58.190 0.407

27 36 15.023 27 12 25.152 27 99 17.631 27 66 VALENTIN MENDOZA 57.789 57.789

28 14 15.099 28 217 25.056 28 263 17.647 28 263 ANDRES CARCEDO 57.810 57.938 0.128

29 27 15.106 29 66 25.168 29 11 17.677 29 12 DANIEL OLIVER 57.866 57.912 0.046

30 12 15.110 30 19 25.204 30 24 17.682 30 7 KONSTANTIN TITZE 58.028 58.041 0.013

31 33 15.119 31 7 25.207 31 7 17.852 31 27 RHUNE DEVUE 58.063 58.063

32 124 15.304 32 522 25.250 32 261 17.935 32 522 SEBASTIAN VERGER 58.158 58.508 0.350

33 522 15.349 33 111 25.263 33 111 17.940 33 36 ALVARO MAYOR 57.919 58.499 0.580

34 111 15.426 34 27 25.331 34 8 18.059 34 111 ZILEY GRANERO 58.629 58.801 0.172

35 8 15.616 35 8 25.462 35 36 17.939 35 8 ALEJANDRO SUAREZ 59.137 59.650 0.513



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

JUNIORJUNIOR Valor informativo. No Oficial
QUALIFLYING  (QUALY)

Análisis 

CRONOSYSTEM TIMING SOLUTIONS Apex Timing GoRacing

III LeCont TROPHY 2023  08-10/12/2023
Página 1 / 1

Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

Nº3   HOUSLEY FREDDIE

1 15.118 24.991 17.541 57.650

2 14.828 24.808 17.323 56.959

3 14.805 25.193 17.502 57.500

Nº4   PATEL DYLAN

1 15.165 25.221 17.731 58.117

2 15.008 24.976 17.448 57.432

3 14.902 24.916 17.558 57.376

Nº5   RAUL MARTINEZ

1 15.132 25.126 17.788 58.046

2 14.960 24.862 17.574 57.396

Nº6   EGOR IVANCHENKO

1 15.302 25.400 17.620 58.322

2 15.012 25.084 17.577 57.673

3 15.033 25.041 17.599 57.673

Nº7   KONSTANTIN TITZE

1 15.513 25.465 17.852 58.830

2 14.969 25.207 17.865 58.041

3 15.460 25.208 18.012 58.680

Nº8   ALEJANDRO SUAREZ

1 15.785 26.783 18.791 1:01.359

2 15.616 25.462 21.585 1:02.663

3 16.073 25.518 18.059 59.650

Nº9   MARTIN DA MOTA

1 15.669 1:01.683

2 14.973 25.257 17.645 57.875

3 14.810 24.961 17.601 57.372

Nº11   ELVIS KRASAUSKAS

1 15.147 25.082 17.841 58.070

2 14.864 24.847 17.677 57.388

Nº12   DANIEL OLIVER

1 15.485 25.273 17.767 58.525

2 15.110 25.198 17.604 57.912

3 15.201 25.152 18.102 58.455

Nº14   DAVID MINCIUNA

1 15.555 25.425 17.476 58.456

2 15.099 24.766 17.479 57.344

Nº19   GABRIELA TEIXEIRA

1 16.259 25.382 17.606 59.247

2 14.884 25.204 18.114 58.202

3 15.788 25.862 17.543 59.193

Nº20   ALEX MARTINEZ

1 15.242 25.279 17.278 57.799

2 14.841 24.756 17.316 56.913

Nº21   JAVIER BROASCA

1 15.128 24.995 17.441 57.564

2 14.847 24.706 17.374 56.927

3 14.793 24.649 17.345 56.787

Nº22   MARIE BARRY-BERG

1 15.246 25.119 17.364 57.729

Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

2 14.901 24.957 17.293 57.151

3 14.715 24.795 17.414 56.924

Nº23   JAN SALAS

1 17.975 25.172 17.597 1:00.744

2 14.925 25.040 17.396 57.361

3 14.928 24.994 17.555 57.477

Nº24   NIKITA NIKISHOV

1 15.303 25.318 17.710 58.331

2 15.046 24.944 17.682 57.672

Nº26   DANIEL MOTA

1 15.121 25.146 17.530 57.797

2 14.878 24.847 17.337 57.062

3 14.877 24.790 17.516 57.183

Nº27   RHUNE DEVUE

1 15.567 25.464 17.862 58.893

2 15.125 25.350 18.059 58.534

3 15.106 25.331 17.626 58.063

Nº30   ANGELINA SIMONS

1 15.266 25.326 17.410 58.002

2 14.845 24.716 17.284 56.845

3 14.813 24.767 17.280 56.860

Nº33   PATRICK OGRODOWCZGK

1 15.582 25.910 17.467 58.959

2 15.119 24.994 17.428 57.541

Nº34   GUSTAVO DA SILVA

1 15.292 25.089 17.409 57.790

2 14.772 24.684 17.436 56.892

3 14.704 24.730 17.312 56.746

Nº35   NICOLAS GARCIA

1 15.352 25.120 17.257 57.729

2 15.018 24.829 17.291 57.138

Nº36   ALVARO MAYOR

1 15.229 25.331 17.939 58.499

2 15.023 24.957 19.594 59.574

Nº37   THOMAS HANSEN

1 15.201 25.071 17.316 57.588

2 14.901 24.587 17.218 56.706

Nº38   AMIR SAVIROV

1 15.341 25.393 17.720 58.454

2 15.099 25.334 17.527 57.960

3 14.957 24.918 17.565 57.440

Nº66   VALENTIN MENDOZA

1 15.400 25.230 17.820 58.450

2 15.032 25.168 17.589 57.789

3 15.203 25.576 17.918 58.697

Nº91   JAGRAT DETROJA

1 15.240 25.163 17.428 57.831

2 14.952 24.802 17.514 57.268

Nº99   IÑAKI ARRIOLA

1 15.267 25.445 17.730 58.442

Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

2 15.045 25.167 17.723 57.935

3 14.989 24.993 17.631 57.613

Nº111   ZILEY GRANERO

1 15.560 25.471 18.154 59.185

2 15.722 25.665 17.940 59.327

3 15.426 25.263 18.112 58.801

Nº124   LUTXIANO DE AMORIN

1 15.304 25.237 17.874 58.415

2 15.711 25.066 17.413 58.190

Nº127   JESSE PHILLIPS

1 14.990 24.784 17.266 57.040

2 14.669 24.441 17.285 56.395

Nº217   RAUL GONZALEZ

1 15.334 25.296 17.699 58.329

2 14.833 25.056 17.477 57.366

3 14.832 25.069 17.572 57.473

Nº261   DANIEL SABUGO

1 15.369 25.264 17.935 58.568

2 14.962 24.865 18.083 57.910

Nº263   ANDRES CARCEDO

1 15.374 25.426 17.672 58.472

2 15.082 25.209 17.647 57.938

3 15.441 25.081 17.696 58.218

Nº522   SEBASTIAN VERGER

1 15.349 25.276 17.947 58.572

2 15.413 25.250 17.845 58.508

3 15.498 25.772 17.559 58.829


